[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RETIFICAÇÃO EDITAL Nº002/2017/PROEN/IFRR
A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições, torna público a retificação 001 do Edital Nº002/2017/PROEN/IFRR, do Programa Institucional de Bolsa de Monitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima – IFRR – para o ano letivo de 2017:
RETIFICAÇÃO 001
No item 7.2.4.1, tabela 6 - Relação de vagas por Curso Superior e Componente Curricular/Campus Boa Vista,
ONDE SE LÊ:
	CURSOS SUPERIORES
	COMPONENTES CURRICULARES
	Nº DE VAGAS

	Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica
	Língua Espanhola III
	01

	Licenciatura em Biologia
	Zoologia dos Vertebrados
	01

	Tecnologia e Análise e Desenvolvimento de Sistemas
	Algoritmo e Lógica de Programação
	01

	TOTAL DE VAGAS
	03

LEIA-SE:
	CURSOS SUPERIORES
	COMPONENTES CURRICULARES
	Nº DE VAGAS

	Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica
	Língua Espanhola III
	01

	Licenciatura em Ciências Biológicas
	Zoologia dos Vertebrados
	01

	Tecnologia e Análise e Desenvolvimento de Sistemas
	Algoritmo e Lógica de Programação
	01

	TOTAL DE VAGAS
	03

Boa Vista-RR, 22 de março de 2017.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho
[bookmark: _GoBack]Reitora do IFRR
image1.emf